Фипансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Nр 3? 13.05.2021г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 18.12.2020г. Ns 75 (О наделении полномочиями администратора
доходов районного бюджета>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом З.9 раздела 3 Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12.2011 J\b 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ финансового управлениll Ермаковского района
от 18.12.2020г. Ns75 <О наделении rrолномочиями администратора доходов
раЙонного бюджета> следующие изменениlI:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
24

27

после строки l'4 дополЕить строками след}aющего содержания:
25 094 2 02 29999 05 158l 150 Обеспечение образовательньrх организаций

материал ьно- гех н и ческой базой для внедрения
цифровой образовательной среды за счет средств
краевого бюджета в рамках подпрограммьт <Развитие
дошкольЕого, общего и дополнительного образования>
государственной программы Красноярского KpaJT
<Развитие образования>

после строки Z/ дополнить строками след}.ющего содержаншI:
28 094 2 02 29999 05,74\8 l50 Субсидии бюджетам муниципальньж образований на

поддержку физкультурно-спортивньтх клубов по месту
жительства в рамках подпрограллмы <Развитие массовой
физической культуры и спорта) государс гвен ной
программы Красноярского крм <Развитие физической
культуры и спорта)

2 02 29999 05 ,142,1 150 Субсидии бюдrкета_п,l муниципаJIьньIх образований на
обустройство участков улично-дорожной сети вблизи
образовательных организаций для обеспечения
безопасности дорожного движения за счет средств

ки 28 дополнить ками сле щего сод

дорожного фонда Красноярского KpaJT в раN{ках
подпрограммы <<Региональные проекты в области
дорожного хозяйства и повышения безопасности
дорожного движенияr реализуемые в рамках
ЕациональЕьIх проектов D государственной программы
Красноярского края <Развитие транспортной системы)

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портале
адмиЕистрации Ермаковского раЙона>) (http://adminelm.ru0.

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официа"rьного
опубликования.

Руководитель финансового //-l.,*2 Н.М. Кравченкоуправления

-